
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 082/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 044/2021 

REGISTRO DE PREÇO Nº 042/2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e MECÂNICA PINTO LTDA EPP, CNPJ: 18.542.191/0001-89. 

Objeto: Registro de Preço para aquisições de peças e acessórios de reposição originais, genuinos ou legítimos 

da marca e modelo do veículo, bem como a prestação de serviços mecânicos, destinados a manutenção preventiva 

e corretiva de veículos pesados, descritos e especificados no anexo I, conforme ainda termo de referência, 

veículos estes pertencentes e/ou conveniados à Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG. 

Valor total: R$ 3.819.359,54 (três milhões e oitocentos e dezenove mil e trezentos e cinquenta e nove reais e 

cinquenta e quatro centavos). 

Vigência: 06 de Dezembro de 2021 à 06 de Dezembro de 2022. 

Assinatura: 06 de Dezembro de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 06 de Dezembro de 2021. 

 

 

 

Lara Carolina da Silva Ferreira 

Pregoeira 

 


